

## (12) 分项报价表

## 分项报价表

项目名称：共和县环青海湖南岸文化旅游景观打造项目

单位：元

| 序号 | 产品名称         | 品牌 | 规格型号                 | 生产厂家 | 数量及单位      | 单价       | 合计        | 备注 |
|----|--------------|----|----------------------|------|------------|----------|-----------|----|
| 一  | 倒淌河镇六社占地125亩 |    |                      |      |            |          |           |    |
| 1  | 整理种植用地       |    | 整理种植用地               |      | 83333.75m² | 0.14100  | 11750.06  |    |
| 2  | 播种           |    | 油菜花籽料                |      | 83333.75m² | 0.90000  | 75000.38  |    |
| 3  | 施肥、除草        |    | 人工施肥及除草，肥料：二胺、尿素125亩 |      | 83333.75m² | 1.40000  | 116667.25 |    |
| 4  | 种植定位放线       |    | 油菜花拼图放线定位            |      | 83333.75m² | 0.201288 | 16774.08  |    |
| 5  | 土地种植补偿       |    | 土地种植补偿               |      | 83333.75m² | 0.50500  | 42083.54  |    |
| 二  | 江西沟镇占150亩    |    |                      |      |            |          |           |    |
| 1  | 整理种植用地       |    | 整理种植用地               |      | 100000.5m² | 0.14100  | 14100.07  |    |
| 2  | 播种           |    | 油菜花籽料                |      | 100000.5m² | 0.90000  | 90000.45  |    |
| 3  | 施肥、除草        |    | 人工施肥及除草，肥料：二胺、尿素150亩 |      | 100000.5m² | 1.40000  | 140000.70 |    |
| 4  | 种植定位放线       |    | 油菜花拼图放线定位            |      | 100000.5m² | 0.20130  | 20130.10  |    |
| 5  | 土地种植补偿       |    | 土地种植补偿               |      | 100000.5m² | 0.50500  | 50500.25  |    |
| 三  | 倒淌河镇七社占地130亩 |    |                      |      |            |          |           |    |
| 1  | 整理种植用地       |    | 整理种植用地               |      | 86667.1m²  | 0.14100  | 12220.06  |    |
| 2  | 播种           |    | 油菜花籽料                |      | 86667.1m²  | 0.90000  | 78000.39  |    |
| 3  | 施肥、除草        |    | 人工施肥及除草，肥料：二胺、尿素130亩 |      | 86667.1m²  | 1.40000  | 121333.94 |    |
| 4  | 种植定位放线       |    | 油菜花拼图放线定位            |      | 86667.1m²  | 0.20130  | 17446.09  |    |
| 5  | 土地种植补偿       |    | 土地种植补偿               |      | 86667.1m²  | 0.50500  | 43766.89  |    |



|      |                     |               |
|------|---------------------|---------------|
| 投标总价 | 大写：捌拾肆万玖仟柒佰柒拾肆元贰角伍分 | 小写：849774.25元 |
|------|---------------------|---------------|

注：1. 本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

供应商：青海久萃工程项目管理有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：王清（签字或盖章）

2025年06月30日

